TABELLA PER L’ATTRIBUZIONE DEL CREDITO SCOLASTICO

(D.Igs. n.62 del 13 aprile 2017)

FASCE DI CREDITO Il

FASCE DI CREDITO IV

FASCE DI CREDITO V

MEDIA DEI VOTI ANNO ANNO ANNO
M<6 - - 7-8
M=6 7-8 8-9 9-10

6<M<7 8-9 9-10 10-11
7<M<8 9-10 10-11 11-12
8<M<9 10-11 11-12 12-13
9<M<10 11-12 12-13 14 - 15

Regime transitorio

Candidati che sostengono I'esame nell'a.s. 2018/2019: Tabella di conversione del credito conseguito

nel lll e nel IV anno:

Somma crediti conseguiti per
il 1l e peril IVanno

Nuovo credito attribuito per il

[ll e IV anno (totale)

6 15
7 16
8 17
9 18
10 19
11 20
12 21
13 22
14 23
15 24
16 25

Candidati che sostengono I'esame nell'a.s. 2019/2020: Tabella di conversione del credito conseguito

nel Ill anno:

Credito conseguito per il Ill

anno

Nuovo credito attribuito per il

[l anno

7

8

9

10

11
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12




